

## Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 61528310

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 647,60 RON - 647,60 RON

---

Descriere: email ideeal gri metal 0.75L x 1buc x 16,81lei/buc = 16,81 lei baterie stativa pt spalator crom x 1buc x 100,84lei/buc = 100,84 lei sifon flex. D40 x 2buc x 8,825lei/buc = 17,65 lei teava pvc 60U DN40\*1.8 inel L=1m x 1buc x 3,95lei/buc = 3,95 lei racord flexibil apa 1/2 70cm x 2buc x 7,985lei/buc = 15,97 lei ramificatie pp 40/40\*87.5 x 1buc x 2,52lei/buc = 2,52 lei cot pp 40\*87.5 x 2buc x 1,68lei/buc = 3,36 lei pistol spuma tytan calibru30 x 1buc x 43,70lei/buc = 43,70 lei curatitor spuma pistol 500ml x 1buc x 17,65lei/buc = 17,65 lei diblu pt montaj 10\*80 x 4buc x 0,3361lei/buc = 1,34 lei niplu alama 1/2" x 2buc x 2,9412lei/buc = 5,88 lei h-surub c. hex 6\*80 x 4buc x 0,2185lei/buc = 0,87 lei perie paianjeni ovala x 2buc 6,3025lei/buc = 12,61 lei racord flexibil apa 1/2-1/2 100cm x 2buc x 11,3445lei/buc = 22,69 lei burghiu pt beton 10\*120 x 1buc x 8,40lei/buc = 8,40 lei stecher alb 90grade x 1buc x 3,36lei/buc = 3,36 lei boiler electric habitat 1500W 30L x 1buc x 370lei/buc = 370 lei

---